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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42124025N

2. Data e Regjistrimit 24/09/2024
3. Emri i Subjektit PROMOLLOTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Xhorxhi Martini”, Nd. Nr. 17, H.1. 
Tirane 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit te Marketingut ne pergjithesi, sherbime 

reklamimi dhe promovimi te produkteve te ndryshme; 
Hartimin, projektimin dhe zbatimin per Lojra Fati 
Promocionale per llogari te subjekteve vendase apo te huaja; 
Konsulence ne krijimin dhe organizimin e Lojrave te Fatit  
per te gjitha kategorite e lejuara per llogari te subjekteve te 
licensuara; Konceptimin dhe zbatimin e konkurseve qe 
zhvillohen ne baze te njohurive te pjesemarresve apo ne baze 
te aftesive te pjesemarreseve ku fituesi merr nje çmim te 
caktuar; Hartimi, projektimi, zbatimi i fushatave 
promovuese, eventeve dhe evenimenteve te cdo lloji; 
Hartimi, projektimi dhe zbatimi i fushatave te publicitetit ne 
forma te ndryshme te komunikimit publik, realizim i 
spektakleve, filmave, shfaqjeve me karakter argetues; Blerja 
dhe shitja e hapesirave mediatike ne rolin e agjentit, 
negocimi, kontraktimi kryerja e sherbimeve ne fushen e 
hapesirave mediatike. Sherbime ndihmese, konsulence ne 
fushen e mediave te cdo lloji; Blerja dhe shitja e produkteve 
reklamuese apo materialeve te ndryshme dixhitale dhe te 
printuara; Krijime, perpunime, realizime grafike, botime, 
shtypje librash, revistash, fletpalosje, reklama, bileta 
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eventesh etj; Dizenjim, zhvillim, zbatim, shitje apo dhenie 
me qera sistemesh per administrimin elektronik te biletave. 
Mirembajtje dhe ofrimi i asistences teknike per keto lloj 
sistemesh. Shitje biletash per aktivitete kulturore, sportive, 
turistike, transport urban e interurban etj, nga platforma te 
ndryshme; Te kryeje cdo aktivitet te ligjshem qe lidhet me 
sistemet e biletarise se shtypur apo elektronike si dhe cdo 
aktivitet apo veprimtari tjeter te cilat mund te konsiderohen 
te dobishme, plotesuese ose te nevojshme per realizimin e 
qellimeve te shoqerise, me kusht qe keto veprime apo 
aktivitete te mos sjellin ndryshim themelor te objektit te 
veprimtarise se shoqerise;  Konceptimin, krijimin, zhvillimin 
dhe zbatimin e aplikacioneve softwerike, faqeve te internetit, 
sistemet e plota te IT dhe platformat IT. Ushtrimi i 
aktiviteteve ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
komunikimit (TIK) dhe ne fushen e prodhimit/zhvillimit te 
software-ve. Operimi, menaxhimi, testimi, suporti i 
perdorimit, trajnimi dhe auditimi teknik/informatik per 
sistemet software; Blerja dhe shitja e cdo lloj materiali me 
shumice dhe pakice dhe cdo lloj sherbimi qe lejohet nga 
legjislacioni ne fuqi. Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
realizimin e qellimit te shoqerise. 
Elis Sulaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/09/2024                Deri: 03/09/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElisSulaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: elissulaj@gmail.com  
Telefon: 0672078182  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6731F2-0C5E-466A-B5CA-44C894BF878C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=316235C6-40FE-4BA4-A67B-A7FD7B9AC6D1
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Regjistrimi Fillestar: CN-355671-09-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


